スイミングスクール会員 生徒・保護者 様

月会費改定のお知らせ

日頃よりサンマリーンながのスイミングスクールの運営にご理解・ご協力を賜り、

誠にありがとうございます。

当教室ではできる限りコスト削減に努めてまいりましたが

諸経費の高騰に伴い、月会費を改定させていただくことになりました。

区分 改定前（税込） 改定後（税込）

週 1コース 7,150円 7,700円

週2コース 9,100円 9,650円

育成週 1コース 7,650円 8,200円

育成週2コース 8,550円 9,100円

育成週3コース 9,450円 10,000円

3 月末で退会をご希望の方は 3 月 12 日（木)までに

サンマリーンながの 1 階総合受付にて退会手続きをお願いいたします。

4 月分の月謝は 3/27（金）に引落になります。

今後も質の高い指導・サービスの提供に努めて参りますので

ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

改定時期：2026年 4月 1日より

サンマリーンながの

指定管理者 株式会社日本水泳振興会

TEL：026-221-5535